A. Materiál:  

B. Návrh na uznesenie: 
Mestské zastupiteľstvo  v Ružomberku 

I. schvaľuje odkúpenie akcii 56 % od spoločnosti T+T,a.s. (51%) a Ing. Pavol Jeleník, PhD. ( 5%)  
za sumu znaleckého posudku 1 939 285,60 € ( 
jedenmiliondevätstotridsaťdeväťtisícdvestoosemdesiatpäť, 60€). 

II. Poveruje vedenie mesta pripraviť právne kroky na zabezpečenie prevodu akcii 51%  T+T,a.s.  

a 5% Ing. Pavol Jeleník, PhD. do majetku mesta Ružomberok. 

III. Poveruje vedenie mesta Ružomberok pripraviť financovanie odkúpenia akcii s bankovými